PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO 004/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e
homologação do CREDENCIAMENTO Nº 004/2023. Processo Administrativo nº. 5215/2023. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, E/OU PESSOAS JURÍDICAS, VISANDO A REALIZAÇÃO
DE OFICINAS PRESENCIAIS PARA DESENVOLVER ATIVIDADES DE DANÇA, ATIVIDADES
ESPORTIVAS ADAPTADAS PARA PESSOAS IDOSAS, ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA
CRIANÇAS, ATIVIDADES ESPORTIVAS ADAPTADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E
ATIVIDADES DE TREINAMENTO FUNCIONAL E ALONGAMENTOS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
MOVA-SE, em favor de: BRUNO LUIS DE CARVALHO ROCHA, Valor Anual: R$ 5.500,00 (cinco mil
e quinhentos reais); em favor de: ERIVANIA LINS ARAUJO, Valor Anual: R$ 5.000,00 (cinco mil
reais); em favor de: EDNALDO DE ARAUJO SOUZA, Valor Anual: R$ 11.500,00 (onze mil e
quinhentos reais); em favor de: ALESSANDRA DA CONCEICAO MENEZES, Valor Anual: R$
3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais). Data de homologação: 29/07/2024. Alagoinhas/BA,
29/07/2024. David Correia Ribeiro - Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.228 | Ano 16
29 de julho de 2024

Página 12

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCRED 004/2023

Certificação Digital: CJQVRWWX-Q9Q6AYIJ-VXXYZHQQ-8MUVCIEF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas